阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

heating, high magnetic field environments (MRI coils), medical and
industrial electronics.
HOW TO ORDER
STYLE HQCC HQCE
(L) Length 5.84 +0.51 -0.25 9.65 +0.38 -0.25
(0.230 +0.020 -0.010) (0.380 +0.015 -0.010)
(W) Width 6.35 ± 0.38 9.65 ± 0.25
(0.250 ± 0.015) (0.380 ± 0.010)
(T) Thickness 3.68 (0.145) max. for
Max. capacitance values ≤ 680pF
4.32 (0.170) max.
4.19 (0.165) max. for
capacitance values > 680pF
(Y) Overlap 1.20 ± (0.040) max. 1.02 ± (0.040) max.
DIMENSIONS millimeters (inches)
L
W
T
t
HQCC
AVX
Style
HQCC
HQCE
HQLC
HQLE
A
Voltage
300V = 9
500V = 7
1000V = A
1500V = S
2500V = W
3600V = J
5000V = K
7200V = M
A
Temperature
Coefficient
C0G = A
P90 = M
271
Capacitance Code
(2 significant digits
+ no. of zeros)
Examples:
4.7 pF = 4R7
10 pF = 100
100 pF = 101
1,000 pF = 102
J
Capacitance
Tolerance
B = 0.1pf (<8.2pF)
C = ±0.25pF (<8.2pF)
D = ±0.50pF (<8.2pF)
F = ±1% (�10pF)
G = ±2%
J = ±5%
K = ±10%
M = ±20%
A
Test Level
A = Standard
T
Termination*
T = Plated Ni and Sn
(RoHS Compliant)
J = 5% Min Pb
7 = Plated Ni and Au
A = Axial Ribbon
M = Microstrip
H = Cu/Sn (Non-Magnetic)